

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada – CE CNPJ N° 06.582.555/0001-75 / CGF N° 06.920.417-9 Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br E-mail: cmamontada@gmail.com



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICAMOS QUE A CÓPIA DO EXTRATO DE CONTRATO, DECORRENTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023, QUE TEM COMO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA ÁREA DE ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA E CONSTRUÇÃO DO PLENÁRIO. CONTRATADA: DEMONTIER MENDONCA DE ARAÚJO JUNIOR - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 30.981.042/0001-11. VALOR GLOBAL: R\$ 15.500,00 (QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: O CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. FOI PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA RECEPÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA NO DIA 27 DE JULHO DE 2023, CONFORME ART. 75, § 1° DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.

AMONTADA - CE., 27 DE JULHO DE 2023.

PAULO BERG MELGAÇO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA